
Běh novojičínským parkem - 13. ročník, 28. 9. 2019

10 km Absolutní pořadí

Pořadí Výkon St. č. Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:33:13 30 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 0:35:53 22 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

3 0:37:02 51 Sochor Milan 1978 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 0:37:02 29 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 0:37:31 25 Mikala David 1982 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 0:39:15 50 Olajoš Dušan 1975 B KPNP/RYBÍ M

7 0:39:21 55 Mičkal Jiří 1978 B Valašská Bystřice M

8 0:39:26 54 Dobeš Vlastimil 1970 B Valašské Meziříčí M

9 0:39:38 148 Baláž Roman 1965 C Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R. M

10 0:39:41 172 Janovský Daniel 1993 A Rožnov pod Radhoštěm M

11 0:39:54 171 Linhart Jiri 1980 A Rožnov pod Radhoštěm M

12 0:40:01 83 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

13 0:41:21 58 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

14 0:41:21 57 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

15 0:41:35 56 Adamec Pavel 1976 B Frenštát pod Radhoštěm M

16 0:42:10 24 Ostrejš Michal 1989 A Rozběháme Nový Jičín M

17 0:42:22 28 Horák Pavel 1995 A Neuvedeno M

18 0:42:46 84 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

19 0:42:46 53 Marcinčák Branislav 1976 B Klikaři M

20 0:42:50 173 Navrátil Radomír 1989 A Prostějov M

21 0:43:37 149 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

22 0:44:36 52 Křížek Pavel 1976 B Starý Jičín M

23 0:44:36 150 Bruger Jiří 1964 C Kopřivnice M

24 0:44:52 26 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy Kopřivnice M

25 0:45:23 80 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

26 0:45:28 175 Potěšil Tomáš 1982 A Oznice M

27 0:45:33 151 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy Kopřivnice M

28 0:45:53 82 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

29 0:46:41 49 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M



30 0:47:11 147 Stanečka René 1967 C Nový Jičín M

31 0:47:45 27 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

32 0:47:50 23 Orlík Břetislav 1987 A SK Oceláci Ostrava M

33 0:49:35 81 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

34 0:49:53 170 Cícha Tadeáš 1994 A CTeam M

35 0:51:29 152 Skýpala Karel 1969 C Frenštát pod Radhoštěm M

36 0:52:41 174 Krumpholz Petr 1991 A Ostrava M

37 0:54:28 48 Paul Tomáš 1977 B Nový Jičín M

38 0:54:50 85 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců Orlová M

39 1:01:58 167 Balážová Anna 2003 Z Neuvedeno Z

40 1:01:59 129 Juríčková Marta 1994 Z Nový Jičín Z

5,5 km Absolutní pořadí

Pořadí Výkon St. č. Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:24:42 124 Quittová Lenka 1974 G Neuvedeno Z

2 0:27:26 130 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Z

3 0:28:41 121 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme-Team Ostrava Z

4 0:28:52 183 Linhartova Andrea 1981 G Rožnov pod Radhoštěm Z

5 0:30:18 125 Brugerová Martina 1973 G Kopřivnice Z

6 0:30:26 126 Mazáčová Martina 1977 G BK Příbor Z

7 0:32:49 127 Macíčková Jana 1976 G Neuvedeno Z

8 0:33:09 122 Strobachová Lenka 1985 F Neuvedeno Z

9 0:35:15 123 Bartošová Iveta 1971 G Neuvedeno Z

10 0:37:52 182 Votýpková Taťána 1980 G Neuvedeno Z

11 0:43:23 181 Rašková Štěpánka 1976 G Neuvedeno Z

Kategorie Muži A 19 - 39 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:33:13 30 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 0:35:53 22 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

3 0:37:02 29 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 0:37:31 25 Mikala David 1982 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 0:39:41 172 Janovský Daniel 1993 A Rožnov pod Radhoštěm M



6 0:39:54 171 Linhart Jiri 1980 A Rožnov pod Radhoštěm M

7 0:42:10 24 Ostrejš Michal 1989 A Rozběháme Nový Jičín M

8 0:42:22 28 Horák Pavel 1995 A Neuvedeno M

9 0:42:50 173 Navrátil Radomír 1989 A Prostějov M

10 0:44:52 26 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy Kopřivnice M

11 0:45:28 175 Potěšil Tomáš 1982 A Oznice M

12 0:47:45 27 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

13 0:47:50 23 Orlík Břetislav 1987 A SK Oceláci Ostrava M

14 0:49:53 170 Cícha Tadeáš 1994 A CTeam M

15 0:52:41 174 Krumpholz Petr 1991 A Ostrava M

Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:37:02 51 Sochor Milan 1978 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 0:39:15 50 Olajoš Dušan 1975 B KPNP/RYBÍ M

3 0:39:21 55 Mičkal Jiří 1978 B Valašská Bystřice M

4 0:39:26 54 Dobeš Vlastimil 1970 B Valašské Meziříčí M

5 0:41:21 58 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

6 0:41:21 57 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 0:41:35 56 Adamec Pavel 1976 B Frenštát pod Radhoštěm M

8 0:42:46 53 Marcinčák Branislav 1976 B Klikaři M

9 0:44:36 52 Křížek Pavel 1976 B Starý Jičín M

10 0:46:41 49 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M

11 0:54:28 48 Paul Tomáš 1977 B Nový Jičín M

Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:39:38 148 Baláž Roman 1965 C Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R. M

2 0:43:37 149 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 0:44:36 150 Bruger Jiří 1964 C Kopřivnice M

4 0:45:33 151 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy Kopřivnice M

5 0:47:11 147 Stanečka René 1967 C Nový Jičín M

6 0:51:29 152 Skýpala Karel 1969 C Frenštát pod Radhoštěm M



Kategorie Muži D 60 - 69 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:40:01 83 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 0:45:23 80 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 0:45:53 82 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

4 0:49:35 81 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

Kategorie Muži E nad 70 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:42:46 84 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 0:54:50 85 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců Orlová M

Kategorie Ženy F do 34 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:28:41 121 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme-Team Ostrava Z

2 0:33:09 122 Strobachová Lenka 1985 F Neuvedeno Z

Kategorie Ženy G nad 35 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:24:42 124 Quittová Lenka 1974 G Neuvedeno Z

2 0:27:26 130 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Z

3 0:28:52 183 Linhartova Andrea 1981 G Rožnov pod Radhoštěm Z

4 0:30:18 125 Brugerová Martina 1973 G Kopřivnice Z

5 0:30:26 126 Mazáčová Martina 1977 G BK Příbor Z

6 0:32:49 127 Macíčková Jana 1976 G Neuvedeno Z

7 0:35:15 123 Bartošová Iveta 1971 G Neuvedeno Z

8 0:37:52 182 Votýpková Taťána 1980 G Neuvedeno Z

9 0:43:23 181 Rašková Štěpánka 1976 G Neuvedeno Z

Junioři a juniorky 5,5 km

Pořadí Výkon St. č. Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:59:09 169 Melčák Matěj 2006 Dorci AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 1:04:12 168 Melčáková Michaela 2005 Dorky AK Emila Zátopka Kopřivnice Z



3 1:27:01 166 Kelnar Marek 2003 Dorci Neuvedeno M

Mimo závod 10 km *

Pořadí Výkon St. č. Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 1:01:58 167 Balážová Anna 2003 Z Neuvedeno Z

2 1:01:59 129 Juríčková Marta 1994 Z Nový Jičín Z

* Startující nezahrnuty ve výsledcích - kategorie žen nebyla pro závod na 10 km vypsána. 


